2023 年 4 月吉日

お客様各位

東京都港区虎ノ門五丁目 2 番 6 号

株式会社 アゴーラホスピタリティーズ

代表取締役 クォック・ゲイリー・ヤン・クエン

「アゴーラ福岡山の上ホテル&スパ」

契約期間満了のお知らせ

アゴーラ ホテル アライアンスをご利用のお客様には、平素より格別のご愛顧を

賜り、 厚く御礼申し上げます。

 この度、株式会社 アゴーラ ホスピタリティーズと株式会社 C&C Value Design

福岡は、「アゴーラ福岡山の上ホテル＆スパ」の運営に関して、契約期間満了に

伴い 2023 年 8 月 31 日を以ってフランチャイズ契約を終了いたします。

これにより、2023 年 9 月 1 日以降、株式会社 C&C Value Design 福岡の運営の

もと、ホテル名称が変更され、「ヒルトップ リゾート福岡」として新たにスタートする

こととなります。

「アゴーラ福岡山の上ホテル＆スパ」の長年のご愛顧に感謝いたしますとともに、

今後ともアゴーラ ホテル アライアンスに変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

◆本件に関するお問い合わせ

株式会社 アゴーラ ホスピタリティーズ

TEL: 03-3436-1860

E -mail: info@agora.jp